(1) Original, B.560. — Copies du XIII^e siècle, A. 3, n^os 10 et 85; du XVII^e, A. 7, n^o 20; du XVI^e, A. 8, n^o 39.

(2) Vidimus de 1364. A. 84. — Copies du XIII^e siècle, A. 3, n^o 92, et A. 6, n^o 51; du XVII^e, A. 7, n^o 19; du XVIII^e, A. 8, n^o 96.

possidere concessi. Et eamdem elemosinam prefatis magistro et fratribus bona fide et fideliter, quantum ad me pertinet, in perpetuum garantire manucepi. Quod ut in perpetuum stabile et firmum, litteris meis commendavi, et sigilli mei presenti munimine confirmavi. Actum apud Castrum dunum, anno Domini M^oCC^o tricesimo septimo, mense decembrī.

CXCIX.

1237 (1).

Hec sunt nomina illorum qui debent redditus bladi et avene Sancte Domus in die dominica ante festum beati Remigii annuatim apud Megaudin: Theobaldus de Leronevilla (?) III sextarios; Hebertus Chaon VI sextarios; Jocelinus IIII sextarios; Johannes Rex VI sextarios; Girardus de Nemore V sextarios; Guillelmus de Nemore V sextarios et plenam minam; uxor Roberti Huelart (?) V sextarios et plenam minam; Agnes Touchart VI sextarios; Aalix de Nemore Choucher IIII sextarios; Adelina de La Haonnire (?) V minas; Gillotus de Megaudin IIII sextarios; Guillelmus de Craances (?) V sextarios; Hurel de Colle VII minas; Johannes de Colle VII sextarios et plenam minam et dimidiā; Guillelmus Yveloing (?) IIII sextarios et plenam minam; Martinus de Megaudin III minas bladi et unum sextarium avene; Odo de Prepositura IIII sextarios et plenam minam.

CC.

De conventione inter nos et conventum Cisterciensis Elemosine, ordinis Cisterciensis facta (2).

Mars 1238.

Abbas et conventus Elemosine Cistersiensis, Cistersiensis ordinis, omnibus presentes litteras inspecturis, salutem in Domino. Noveritis quod cum magister et fratres Domus Elemosine de Castroduno nobis concederint, quod habeamus et tenemus in perpetuum, quasdam possessiones apud Telloi sitas, solventes eisdem magistro et fratribus duos solidos dunensium annuatim censuales. Nos non inmemores hujus modi gratie quam nobis supra premissis concederunt, concessimus et volumus quod dicti magister et fratres in nostris censivis adquirent quoquomodo poterunt prout sibi melius viderint expedire possessiones aliquas

(1) Copie du XIII^e siècle, A. 3, n° 68 ter.(2) Copies du XIII^e siècle, A. 3, n° 76, et A. 6, n° 47; du XVIII^e, A. 8, n° 20.

· tam ratione emptionis, donationis, quam alio quocumque titulo, solvendo nobis similiter annuatim duos solidos dunensium censuales. Actum anno Domini M^o. CC^o. XXX^o. octavo, mense martis.